ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1731Quarta-feira 24 de Janeiro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  35/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 008/2023
O Município de Anaurilândia/MS, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, através do presidente
da Comissão Permanente de Licitação, torna público que encontram se credenciado para os serviços de
consultas médicas na especialidade de CARDIOLOGIA, para prestação de serviço de Exames de Teste

Exames de Teste Ecocardiograma, com projeção de 07 (sete) exames ao mês, período de 12 meses, mediante
adesão às condições previstas neste Edital e seus anexos.
CLÍNICA DE MEDICINA PREVENTIVA EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob o nº. 27.482.185/0001-74, neste ato
representado por seu titular MAYCON FONSECA RAMOS.

Quantidade estimada de Exames de Teste Ergométrico por mês: 06 (seis).
Quantidade estimada de Exames Ecocardiograma por mês: 07 (sete).
Anaurilândia-MS, 23 de janeiro de 2024.

INSTITUTO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS ANAURILÂNDIA-MS
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 03/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 03/2023

do Instituto Sagrado Coração de Jesus de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, decidiu ADJUDICAR o objeto da presente licitação ao licitante abaixo:
Objeto: Aquisição de itens de escritório e mobiliário hospitalar para instalação nas salas do Instituto Sagrado
Coração de Jesus, considerando a Instituição do Instituto Sagrado Coração de Jesus (CNES 2376652) conforme
Convênio nº 31.695/2022 Firmado entre SES/MS e Instituto Sagrado Coração de Jesus, Anaurilândia-

.
Ofertante: 3D PROJETOS E ASSESSORIA - CNPJ nº. 07.766.048/002-35 Valor: R$

64.310,74 (sessenta e quatro mil, trezentos e dez reais e setenta e quatro centavos), conforme proposta de
preços da vencedora.
Ofertante: SUPERAR EIRELI EPP CNPJ nº. 13.482.516/0001-61 Valor: R$ 45.649,78 (quarenta e cinco mil,

seiscentos e quarenta e nove reais e setenta e oito centavos), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: COMERCIAL MAIORKYLTDA CNPJ nº. 07.611.611/0001-15 Valor: R$ 7.350,00 (
e cinquenta reais), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante:  CNPJ nº. 04.932.770/0001-23 2.430,00

(dois mil, quatrocentos e trinta reais
Ofertante: CB ELETRO E . CNPJ nº. 49.673.898/0001-58 8.375,76 (oito mil,

setenta e cinco reais e setenta e seis centavos), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: CNPJ nº. 45.650.883/0001-13 Valor: R$ 22.339,80 (vinte dois mil,

trezentos e trinta e nove reais e oitenta centavos), conforme proposta de preços da vencedora.
Anaurilândia/MS, 23 de Janeiro de 2024.
LUCIANA KAIBER MORAES ALVES DA SILVA - Pregoeira Oficial

	Página 1

		2024-01-24T09:25:23-0400
	Eliando Aparecido Colombo